

# Voel Entreprenørfirma ApS

Thostrupvej 1, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 35 02 86 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

---

Ivan Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Voel Entreprenørfirma ApS  
Thostrupvej 1  
8860 Ulstrup

E-mail: 66ivanmadsen@gmail.com

CVR-nr.: 35 02 86 25

Stiftet: 22. januar 2013

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ivan Madsen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage entreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>390.552</b>	<b>455.105</b>
1 Personaleomkostninger	-307.756	-308.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.312</u>	<u>6.547</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.484</b>	<b>153.218</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.411</u>	<u>-6.187</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.073</b>	<b>147.032</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.147</u>	<u>-33.778</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>29.926</b>	<b>113.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>29.926</u>	<u>113.254</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.926</b>	<b>113.254</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Driftsmateriel og inventar	114.167	151.479
Materielle anlægsaktiver i alt	114.167	151.479
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.167</b>	<b>151.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	116.713	137.713
Varebeholdninger i alt	116.713	137.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.931	53.238
Andre tilgodehavender	16.152	26.128
Tilgodehavender i alt	58.083	79.366
Likvide beholdninger	367.738	261.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>542.534</b>	<b>478.716</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>656.701</b>	<b>630.195</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	217.716	187.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>297.716</b>	<b>267.791</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.799	10.236
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.799</b>	<b>10.236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.365	109.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.998	53.998
Selskabsskat	10.584	18.640
Anden gæld	204.239	170.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.186	352.168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.186</b>	<b>352.168</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>656.701</b>	<b>630.195</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.564	301.564
Andre omkostninger til social sikring	6.192	6.870
	<u><b>307.756</b></u>	<u><b>308.434</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.411</u>	<u>6.187</u>
	<u><b>5.411</b></u>	<u><b>6.187</b></u>
<b>4. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	253.900	158.900
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>95.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>253.900</b></u>	<u><b>253.900</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-102.421	-73.968
Årets afskrivninger	<u>-37.312</u>	<u>-28.453</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-139.733</b></u>	<u><b>-102.421</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>114.167</b></u>	<u><b>151.479</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	187.790	74.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.926</u>	<u>113.254</u>
	<u><b>217.716</b></u>	<u><b>187.791</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ivan Madsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-396092835150  
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 21:21:43  
Underskrevet med NemID

## Ivan Madsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-396092835150  
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 21:21:43  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 08:57:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 629be71cwgz240485601